
»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 821

PONEDJELJAK, 8. RUJNA 2003.BROJ: 22 GODINA  XLIX

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

 2003.
SLUÆBENI VJESNIK

30.

Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
na 42. sjednici održanoj 24. srpnja 2003. godine
donijelo je

O D L U K U

o uplati sredstava slobodno ugovorene
najamnine za stanove u vlasništvu Grada

Hrvatske Kostajnice

Članak 1.

Najmoprimci stanova u vlasništvu Grada Hrvatska
Kostajnica plaćaju iznose slobodno ugovorene
najamnine u zajedničku pričuvu stambene zgrade.

Sredstva se uplaćuju na poseban žiro-račun odre�en
po Upravitelju zgrade.

Članak 2.
Ova Odluka primjenjuje se od 1. rujna 2003. godine.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti

Odluka o uplati sredstava od najamnina za stanove
na žiro-račun stambene zgrade (»Službeni vjesnik«
broj 2/00).

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/01-01/123
Urbroj: 2176/02-01-02-66
Hrvatska Kostajnica, 24. srpnja 2003.

Predsjednik
Davor Govorčinović, dipl. oecc., v.r.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

15.
Na temelju članka 29. Statuta Grada Petrinje

(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko vijeće
Grada Petrinje na 14. sjednici održanoj 4. srpnja
2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o utvr�ivanju mandata vijećnika

I.

Utvr�uje se mandat vijećnika Josipa Malovića
kao zamjenika Nezavisne gradske liste Vlade Papeša.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/442
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 4. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

16.

Na temelju članka 29. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko vijeće
Grada Petrinje na 14. sjednici održanoj 4. srpnja
2003. godine donijelo je



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 822 - Broj 22

Z A K L J U Č A K

o utvr�ivanju mandata vijećnika

I.

Utvr�uje se mandat vijećnika Gordani Olah kao
zamjeniku Miroslavu Gregurinčiću dok njegov mandat
miruje.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/443
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 4. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

17.

Na temelju članka 29. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te Mišljenja
Ministarstva pravosu�a, uprave i lokalne samouprave
Uprava za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu
- Odjel za nadzor lokalne i područne (regionalne)
samouprave Klasa: 024-01/03-01/0340, Urbroj: 514-
11-03-02-012 od 17. srpnja 2003. godine, Gradsko
vijeće Grada Petrinje na 15. sjednici održanoj 30.
srpnja 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o zaduživanju pročelnika upravnih odjela,
tajnika grada i direktorice Turističke zajednice
Grada Petrinje za pripremu detaljnih izvješća o

planu rada i ostvarenju plana za prvih 6 mjeseci
2003. godine

I.

Zadužuju se:

1. Pročelnik Upravnog odjela za društvene
djelatnosti,

2. Pročelnik Upravnog odjela za komunalno
gospodarstvo i imovinu Grada,

3. Pročelnik Upravnog odjela za financije,

4. Tajnik Grada,

5. Direktorica Turističke zajednice Grada Petrinje

da za sljedeću sjednicu Gradskog vijeća pripreme
detaljno izvješće o planu rada i ostvarenju plana za
prvih 6 mjeseci 2003. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-02/03-01/220
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 30. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

18.

Na temelju članka 29. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te Mišljenja
Ministarstva pravosu�a, uprave i lokalne samouprave
Uprava za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu
- Odjel za nadzor lokalne i područne (regionalne)
samouprave Klasa: 024-01/03-01/0340, Urbroj: 514-
11-03-02-012 od 17. srpnja 2003. godine, Gradsko
vijeće Grada Petrinje na 15. sjednici održanoj 30.
srpnja 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o zaduživanju pročelnice Upravnog odjela za
financije da podnese  detaljno izvješće o svim
financijskim transakcijama Grada od 4. srpnja

na dalje

I.

Posebno se zadužuje pročelnica Upravnog odjela
za financije da na slijedećoj sjednici Gradskog vijeća
podnese detaljno izvješće o svim financijskim
transakcijama Grada od 4. srpnja na dalje.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-02/03-01/223
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 30. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

19.

Na temelju članka 29. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te Mišljenja
Ministarstva pravosu�a, uprave i lokalne samouprave
Uprava za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu
- Odjel za nadzor lokalne i područne (regionalne)



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 823

samouprave Klasa: 024-01/03-01/0340, Urbroj: 514-
11-03-02-012 od 17. srpnja 2003. godine, Gradsko
vijeće Grada Petrinje na 15. sjednici održanoj 30.
srpnja 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o zaduživanju uprava trgovačkih društava i
ustanova u vlasništvu Grada Petrinje da
podnesu Izvješće o radu i financijskom

poslovanju u prvih šest mjeseci 2003. godine

I.

Zadužuju se uprave trgovačkih društava i ustanova
u vlasništvu Grada Petrinje da podnesu Gradskom
vijeću za slijedeću sjednicu 25. kolovoza 2003. godine
Izvješće o radu i financijskom poslovanju u prvih
šest mjeseci 2003. godine sukladno članku 88. Statuta
Grada Petrinje.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-02/03-01/221
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 30. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

20.

Na temelju članka 29. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te Mišljenja
Ministarstva pravosu�a, uprave i lokalne samouprave
Uprava za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu
- Odjel za nadzor lokalne i područne (regionalne)
samouprave Klasa: 024-01/03-01/0340, Urbroj: 514-
11-03-02-012 od 17. srpnja 2003. godine, Gradsko
vijeće Grada Petrinje na 15. sjednici održanoj 30.
srpnja 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o zaduživanju nadzornih odbora, upravnih
odbora, odnosno upravnih vijeća trgovačkih

društava i ustanova u vlasništvu Grada Petrinje
da podnesu izvješća o radu u prvih šest mjeseci

2003. godine

I.

Zadužuju se Nadzorni odbori, Upravni odbori,
odnosno Upravna vijeća trgovačkih društava i ustanova
u vlasništvu Grada Petrinje da Gradskom vijeću podnesu
za slijedeću sjednicu 25. kolovoza 2003. godine izvješća
o radu u prvih šest mjeseci 2003. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-02/03-01/222
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 30. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

21.

Na temelju članka 29. i 52. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te članka 60.
i 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko vijeće
Grada Petrinje na 14. izvanrednoj sjednici održanoj
4. srpnja 2003. godine, na prijedlog 9 vijećnika, donijelo
je

R J E Š E N J E

o razrješenju predsjednika Gradskog vijeća
Grada Petrinje

I.

Razrješuje se dužnosti predsjednika Gradskog
vijeća Grada Petrinje gospo�a Ana Bešlić, iz Petrinje,
Vinogradska 95, s danom 4. srpnja 2003. godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/439
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 4. srpnja 2003.

Predsjedavajući
Krešo Kovačićek, dr. stom., v.r.

22.

Na temelju članka 29. i 52. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te članka 60.
i 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko vijeće
Grada Petrinje na 14. izvanrednoj sjednici održanoj
4. srpnja 2003. godine, na prijedlog 9 vijećnika, donijelo
je



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 824 - Broj 22

R J E Š E N J E

o razrješenju zamjenika predsjednika Gradskog
vijeća Grada Petrinje

I.

Razrješuje se dužnosti zamjenika predsjednika
Gradskog vijeća Grada Petrinje gospoda Tomislav
Ross, iz Petrinje, Reljkovićeva 82 i Ivica Vašarević
iz Petrinje, Vladka Mačeka 18, danom 4. srpnja 2003.
godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/437
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 4. srpnja 2003.

Predsjedavajući
Krešo Kovačićek, dr. stom., v.r.

23.

Na temelju članka 29. i 52. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te članka 60.
i 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko vijeće
Grada Petrinje na 14. izvanrednoj sjednici održanoj
4. srpnja 2003. godine, na prijedlog 9 vijećnika, donijelo
je

R J E Š E N J E

o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada
Petrinje

I.

Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Petrinje
bira se gospodin Miroslav Petračić dr. med. iz Petrinje,
O. Kučere 13, s danom 4. srpnja 2003. godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/440
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 4. srpnja 2003.

Predsjedavajući
Krešo Kovačićek, dr. stom., v.r.

24.

Na temelju članka 29. i 52. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te članka 60.
i 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko vijeće
Grada Petrinje na 14. izvanrednoj sjednici održanoj
4. srpnja 2003. godine, na prijedlog 9 vijećnika, donijelo
je

R J E Š E N J E

o razrješenju gradonačelnika Grada Petrinje

I.

Razrješuje se dužnosti gradonačelnika Grada
Petrinje gospodin Pejo Trgovčević, iz Petrinje,
Bogoslava Šuleka 17, danom 4. srpnja 2003. godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/392
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 4. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

25.

Na temelju članka 29. i 43. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te članka 50.
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Petrinje (»Službeni
vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko vijeće Grada
Petrinje na 14. izvanrednoj sjednici održanoj 4. srpnja
2003. godine, na prijedlog 9 vijećnika, donijelo je

R J E Š E N J E

o imenovanju gradonačelnika Grada Petrinje

I.

Za gradonačelnika Grada Petrinje imenuje se
gospodin Miroslav Gregurinčić, dr. med. iz Petrinje,
R. Lopašića 12, danom 4. srpnja 2003. godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 825

Klasa: 013-05/03-01/394
Urbroj: 2176/06-03-01-1
Petrinja, 4. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

26.
Na temelju članka 29. i 52. Statuta Grada Petrinje

(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te članka 60.
i 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko vijeće
Grada Petrinje na 14. izvanrednoj sjednici održanoj
4. srpnja 2003. godine, na prijedlog 9 vijećnika, donijelo
je

R J E Š E N J E
o razrješenju zamjenika gradonačelnika Grada

Petrinje

I.
Razrješuje se dužnosti zamjenika gradonačelnika

Grada Petrinje, gospodin Vlado Kireta iz Petrinje,
Mile Wood 4, koje je dužnosti zamjenika gradonačelnika
Grada Petrinje obavljao profesionalno, danom 4. srpnja
2003. godine.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/393
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 4. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

27.
Na temelju članka 29. i 52. Statuta Grada Petrinje

(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te članka 60.
i 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko vijeće
Grada Petrinje na 14. izvanrednoj sjednici održanoj
4. srpnja 2003. godine, na prijedlog 9 vijećnika, donijelo
je

R J E Š E N J E
o razrješenju zamjenika gradonačelnika Grada

Petrinje

I.
Razrješuje se dužnosti zamjenika gradonačelnika

Grada Petrinje gospo�a Gordana Dumbović, iz Petrinje,
Gajeva 139a, danom 4. srpnja 2003. godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/438
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 4. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

28.

Na temelju članka 29. i 52. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te članka 60.
i 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko vijeće
Grada Petrinje na 14. izvanrednoj sjednici održanoj
4. srpnja 2003. godine, na prijedlog 9 vijećnika, donijelo
je

R J E Š E N J E

o imenovanju zamjenika gradonačelnika Grada
Petrinje

I.

Za zamjenika gradonačelnika Grada Petrinje imenuje
se gospodin Darinko Dumbović, iz Mošćenice, A.
Starčevića 35, danom 4. srpnja 2003. godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/427
Urbroj: 2176/06-03-01-1
Petrinja, 4. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

29.

Na temelju članka 29. i 52. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te članka 60.
i 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko vijeće
Grada Petrinje na 14. izvanrednoj sjednici održanoj
4. srpnja 2003. godine, na prijedlog 9 vijećnika, donijelo
je



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 826 - Broj 22

R J E Š E N J E

o razrješenju člana Gradskog poglavarstva
Grada Petrinje

I.

Razrješuju se dužnosti člana Gradskog poglavarstva
Grada Petrinje gospoda Ivan Horvatić iz Petrinje, D.
Pukeca 34 i Matej Stanešić iz Petrinje, Gajeva 30,
danom 4. srpnja 2003. godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/436
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 4. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

30.

Na temelju članka 29. i 41. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te članka 44.
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Petrinje (»Službeni
vjesnik« broj 7/02 i 5/03), te Mišljenja Ministarstva
pravosu�a, uprave i lokalne samouprave Uprava za
lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu - Odjel
za nadzor lokalne i područne (regionalne) samouprave
Klasa: 024-01/03-01/0340, Urbroj: 514-11-03-02-012
od 17. srpnja 2003. godine, Gradsko vijeće Grada
Petrinje na 15. sjednici održanoj 30. srpnja 2003.
godine, a na prijedlog osam vijećnika donijelo je

R J E Š E N J E

o razrješenju članova Odbora za izbore i
imenovanja

I.

Razrješuju se članovi Odbora za izbore i imenovanja:

1. Tomislav Ross,

2. Željko Čutura,

3. Krešo Kovačićek,

4. Ana Bešlić,

5. Darko Dumbović.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/444
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 30. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

31.

Na temelju članka 29. i 41. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te članka 44.
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Petrinje (»Službeni
vjesnik« broj 7/02 i 5/03), te Mišljenja Ministarstva
pravosu�a, uprave i lokalne samouprave Uprava za
lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu - Odjel
za nadzor lokalne i područne (regionalne) samouprave
Klasa: 024-01/03-01/0340, Urbroj: 514-11-03-02-012
od 17. srpnja 2003. godine, Gradsko vijeće Grada
Petrinje na 15. sjednici održanoj 30. srpnja 2003.
godine, a na prijedlog osam vijećnika donijelo je

R J E Š E N J E

o izboru predsjednika i članova Odbora za
izbore i imenovanja

I.

U Odbor za izbore i imenovanja biraju se:

1. Miroslav Petračić, predsjednik,

2. Zvonko Belošević, član,

3. Gordana Olah, član.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/445
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 30. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

32.

Na temelju članka 29. i 41. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te članka 43.
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Petrinje (»Službeni
vjesnik« broj 7/02 i 5/03), te Mišljenja Ministarstva
pravosu�a, uprave i lokalne samouprave Uprava za
lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu - Odjel
za nadzor lokalne i područne (regionalne) samouprave
Klasa: 024-01/03-01/0340, Urbroj: 514-11-03-02-012
od 17. srpnja 2003. godine, Gradsko vijeće Grada
Petrinje na 15. sjednici održanoj 30. srpnja 2003.
godine, a na prijedlog osam vijećnika donijelo je



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 827

R J E Š E N J E
o razrješenju članova Mandatne komisije

I.

Razrješuju se članovi Mandatne komisije:
1. Željko Čutura,
2. Miroslav Gregurinčić,
3. Darko Dumbović.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/446
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 30. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

33.
Na temelju članka 29. i 41. Statuta Grada Petrinje

(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te članka 43.
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Petrinje (»Službeni
vjesnik« broj 7/02 i 5/03), te Mišljenja Ministarstva
pravosu�a, uprave i lokalne samouprave Uprava za
lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu - Odjel
za nadzor lokalne i područne (regionalne) samouprave
Klasa: 024-01/03-01/0340, Urbroj: 514-11-03-02-012
od 17. srpnja 2003. godine, Gradsko vijeće Grada
Petrinje na 15. sjednici održanoj 30. srpnja 2003.
godine, a na prijedlog osam vijećnika donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Mandatne komisije

I.
U Mandatnu komisiju biraju se:
1. Vladimir Gregurinčić, predsjednik,
2. Vlado Lovreković, član.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/447
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 30. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

34.
Na temelju članka 29. i 30. Statuta Grada Petrinje

(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te članka 24.
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Petrinje (»Službeni
vjesnik« broj 7/02 i 5/03), te Mišljenja Ministarstva
pravosu�a, uprave i lokalne samouprave - Uprave
za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu -
Odjel za nadzor lokalne i područne (regionalne)
samouprave Klasa: 023-01/03-01/0340, Urbroj: 514-
11-03-02-012 od 17. srpnja 2003. godine, na prijedlog
Odbora za izbore i imenovanja, Gradsko vijeće Grada
Petrinje na 15. sjednici održanoj 30. srpnja 2003.
godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća

Grada Petrinje

I.
Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Petrinje

bira se gospodin Zvonko Belošević iz Petrinje, Mile
Wood 5, s danom 30. srpnja 2003. godine.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/441
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 30. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

35.

Na temelju članka 29. stavka 1. točka 6. i 9. a u
svezi s člankom 52. Statuta Grada Petrinje (»Službeni
vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te Mišljenja Ministarstva
pravosu�a, uprave i lokalne samouprave - Uprave
za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu -
Odjel za nadzor lokalne i područne (regionalne)
samouprave Klasa: 024-01/03-01/0340, Urbroj: 514-
11-03-02-012 od 17. srpnja 2003. godine, Gradsko
vijeće Grada Petrinje na 15. sjednici održanoj 30.
srpnja 2003. godine, na prijedlog gradonačelnika
donijelo je

R J E Š E N J E

o imenovanju zamjenika gradonačelnika Grada
Petrinje

I.

Za zamjenika gradonačelnika Grada Petrinje bira
se gospodin Krešo Kovačićek, dr. stom., iz Petrinje,
Duga ulica 42, danom 30. srpnja 2003. godine.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 828 - Broj 22

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/428
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 30. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

36.

Na temelju članka 29. stavka 1. točka 6. i 9. a u
svezi s člankom 52. Statuta Grada Petrinje (»Službeni
vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te Mišljenja Ministarstva
pravosu�a, uprave i lokalne samouprave - Uprave
za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu -
Odjel za nadzor lokalne i područne (regionalne)
samouprave Klasa: 024-01/03-01/0340, Urbroj: 514-
11-03-02-012 od 17. srpnja 2003. godine, Gradsko
vijeće Grada Petrinje na 15. sjednici održanoj 30.
srpnja 2003. godine, na prijedlog gradonačelnika
donijelo je

R J E Š E N J E

o imenovanju člana Gradskog poglavarstva

I.

Za člana Gradskog poglavarstva Grada Petrinje
bira se gospodin Tihomir Klarić, iz Petrinje, V. Muhe
5, danom 30. srpnja 2003. godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/431
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 30. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

37.

Na temelju članka 29. stavka 1. točka 6. i 9. a u
svezi s člankom 52. Statuta Grada Petrinje (»Službeni
vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te Mišljenja Ministarstva
pravosu�a, uprave i lokalne samouprave - Uprave

za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu -
Odjel za nadzor lokalne i područne (regionalne)
samouprave Klasa: 024-01/03-01/0340, Urbroj: 514-
11-03-02-012 od 17. srpnja 2003. godine, Gradsko
vijeće Grada Petrinje na 15. sjednici održanoj 30.
srpnja 2003. godine, na prijedlog gradonačelnika
donijelo je

R J E Š E N J E

o imenovanju člana Gradskog poglavarstva

I.

Za člana Gradskog poglavarstva Grada Petrinje
bira se gospodin Ivica Ljubanović iz Turkulinove
39, danom 30. srpnja 2003. godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/429
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 30. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

38.

Na temelju članka 29. stavka 1. točka 6. i 9. a u
svezi s člankom 52. Statuta Grada Petrinje (»Službeni
vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te Mišljenja Ministarstva
pravosu�a, uprave i lokalne samouprave - Uprave
za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu -
Odjel za nadzor lokalne i područne (regionalne)
samouprave Klasa: 024-01/03-01/0340, Urbroj: 514-
11-03-02-012 od 17. srpnja 2003. godine, Gradsko
vijeće Grada Petrinje na 15. sjednici održanoj 30.
srpnja 2003. godine, na prijedlog gradonačelnika
donijelo je

R J E Š E N J E

o imenovanju člana Gradskog poglavarstva

I.

Za člana Gradskog poglavarstva Grada Petrinje
bira se gospodin Zlatko Medved iz Mošćenice, R.
Boškovića 73, danom 30. srpnja 2003. godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 829

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/432
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 30. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

39.

Na temelju članka 29. stavka 1. točka 6. i 9. a u
svezi s člankom 52. Statuta Grada Petrinje (»Službeni
vjesnik« broj 19/01 i 5/03), te Mišljenja Ministarstva
pravosu�a, uprave i lokalne samouprave - Uprave
za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu -
Odjel za nadzor lokalne i područne (regionalne)
samouprave Klasa: 024-01/03-01/0340, Urbroj: 514-
11-03-02-012 od 17. srpnja 2003. godine, Gradsko
vijeće Grada Petrinje na 15. sjednici održanoj 30.
srpnja 2003. godine, na prijedlog gradonačelnika
donijelo je

R J E Š E N J E

o imenovanju člana Gradskog poglavarstva

I.

Za člana Gradskog poglavarstva Grada Petrinje
bira se gospodin Ivan Vujić, iz Petrinje, Dr. I. Ribara
2a, danom 30. srpnja 2003. godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-05/03-01/430
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 30. srpnja 2003.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

35.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 37. sjednici održanoj
19. kolovoza 2003. godine, donijelo je

O D L U K U

o ovlaštenjima za potpisivanje financijske i
druge dokumentacije

Članak 1.

Za potpisivanje materijalno financijske
dokumentacije i raspolaganje sredstvima Proračuna
Grada Petrinje u okviru Odluke o izvršenju Proračuna
ovlašćuje se:

1. Miroslav Gregurinčić, dr. med., gradonačelnik,
JMBG 1610941371007,

2. Krešo Kovačićek, dr. stom., zamjenik
gradonačelnika, JMBG 1103957371008,

3. Darinko Dumbović, zamjenik gradonačelnika,
JMBG 3004956371011.

Članak 2.

Zadužuje se Upravni odbor za financije da provede
ovu Odluku izmjenom potpisnih kartona kod Zagrebačke
banke d.d. Sektor poslovnog bankarstva PC Zagreb
3, Kralja Tomislava 32, Velika Gorica.

Članak 3.

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van
snage stavlja se van snage Odluka o ovlaštenjima

za potpisivanje financijske i druge dokumentacije,
Klasa: 080-08/01-01/146, Urbroj: 2176/06-01-01-1
od 20. lipnja 2001. godine i Odluka o dopuni Odluke
o ovlaštenjima za potpisivanje financijske i druge
dokumentacije, Klasa: 080-08/02-01/146, Urbroj: 2176/
06-01-02-2 od 21. veljače 2002. godine.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 080-08/03-01/404
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 19. kolovoza 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

36.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 37. sjednici održanoj
19. kolovoza 2003. godine, donijelo je

O D L U K U

o dopuni Odluke o ovlaštenjima za potpisivanje
financijske i druge dokumentacije



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 830 - Broj 22

Članak 1.

Članak 3. Odluke o ovlaštenjima za potpisivanje
financijske i druge dokumentacije dopunujuje se na
način da se u stavku dva iza riječi od 21. veljače
2002. godine dodaje i Odluka o dopuni Odluke o
ovlaštenima za potpisivanje financijske i druge
dokumentacije, Klasa: 080-08/02-01/146, Urbroj: 2176/
06-01-02-3 od 18. rujna 2002. godine.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 080-08/03-01/404
Urbroj: 2176/06-01-03-2
Petrinja, 19. kolovoza 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

37.

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi
(»Narodne novine« broj 117/01) i članka 49. Statuta
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/
03), Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje na 38.
sjednici održanoj 6. rujna 2003. godine, donijelo je

O D L U K U

o imenovanju Stručnog povjerenstva za
provedbu postupka nabave javnim

nadmetanjem u Gradu Petrinji u 2003. godini

Članak 1.

Naručitelj radova, koji su predmet nadmetanja je
Grad Petrinja, Gundulićeva 2, Petrinja, MB 0627640.

Članak 2.

Odgovorna osoba naručitelja je predsjednik
Gradskog poglavarstva Grada Petrinje, gospodin
Miroslav Gregurinčić, dr. med.

U Stručno povjerenstvo imenuju se:

1. Miroslav Gregurinčić, dr. med., za predsjednika
Povjerenstva,

2. Darinko Dumbović, za člana,

3. Krešo Kovačićek, dr. stom., za člana,

4. Miroslav Petračić, dr. med., za člana,

5. Zvonko Belošević, dipl. ing., za člana.

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jadranko
Tortić, upravni pravnik.

Za zapisničara Povjerenstva imenuje se Ana Liker.

Članak 3.
Predmeti nabave koji će se provesti putem javnih

nadmetanja u otvorenom postupku nabave su robe,
usluge i radovi koje je Grad Petrinja dužan, sukladno
odredbama Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«
broj 117/01) i Uredbe o nabavi roba, usluga i radova
male vrijednosti (»Narodne novine« broj 14/02)
nabavljati na navedeni način.

Članak 4.
Plaćanje će se izvršiti bez predujma, gotovinski,

kompenzacijom ili cesijom.
Potrebna financijska sredstva su osigurana u

Proračunu Grada Petrinje za 2003. godinu.
Ostali uvjeti nabave bit će odre�eni u pozivu za

nadmetanje i dokumentacijom za nadmetanje. Rok
provedbe postupka nabave je 2003. godina.

Članak 5.
Stručno povjerenstvo za nabavu priprema i provodi

postupak nabave, usmjerava rad stručnih službi
naručitelja, neovisnih stručnih osoba ili zastupnika
koje naručitelj ovlasti za obavljanje odre�enih poslova
vezanih za potrebe postupka nabave.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 013-03/03-01/461
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

38.

Na temelju čIanka 3. Odluke o stjecanju,
raspolaganju i upravljanju nekretninama u vlasništvu
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj 2/98) i čIanka
49. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj
19/01 i 5/03), Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje
na 38. sjednici održanoj 6. rujna 2003. godine donijelo
je

O D L U K U

o kupnji izgra�enog gra�evinskog zemljišta

Članak 1.

Neposrednom pogodbom kupiti će se od Lovreković
Jelene, Vladimira i Nevena iz Petrinje, Turkulinova
16, gra�evinsko zemljište k.č.br. 378/16 (n.i. 612/
16), put 233 m2, z.k. ul. 37  K.O. Mošćenica na
kojem će se izgraditi cesta do trafostanice TS
»Mošćenica 8« izme�u Ulice Ribnjak u Mošćenici i
potoka Ciglenjak.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 831

Članak 2.

Prihvaća se kupoprodajna cijena koju je ponudio
prodavatelj od 6.000,00 kn. Gra�evinsko zemljište
se kupuje radi izgradnje ceste na privatoj paraceli.

Članak 3.

S Lovreković Jelenom, Vladimirom i Nevenom
sačiniti će se kupoprodajni ugovor sa utvr�enom
cijenom.

Plaćanje poreza na promet i svih ostalih troškova
koji proiza�u iz ovog ugovora će snositi kupac.

Ovlašćuje se gradonačelnik da potpiše kupoprodajni
ugovor.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od
objavljivanja u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 945-02/03-01/515
Urbroj: 2176/06-01-02-2
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

39.

Na temelju čIanka 3. Odluke o stjecanju,
raspolaganju i upravljanju nekretninama u vlasništvu
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj 2/98) i čIanka
49. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj
19/01 i 5/03), Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje
na 38. sjednici održanoj 6. rujna 2003. godine donijelo
je

O D L U K U

o kupnji izgra�enog gra�evinskog zemljišta

Članak 1.

Neposrednom pogodbom kupiti će se od Komljenović
Teodora iz Zagreba, M. Gandhia I/I, gra�evinsko
zemljište k.č.br. 2264 (n.i. dio 3563), pašnjak 996
m2, z.k. ul. 8119 K.O. Petrinja na kojem je 1987.
godine izgra�ena i asfaltirana pristupna cesta izme�u
Rokove ulice i gradskog stadiona »Mladosti«.

Članak 2.

Prihvaća se kupoprodajna cijena koju je ponudio
prodavatelj od 33.306,00 kn (8,80 DEM/m2). Prema
evidenciji Porezne uprave Petrinja zemljište se nalazi
u 3. zoni, a cijena je od 45,00 - 65,00 kn/m2. Gra�evinsko

zemljište se kupuje radi naknadnog rješavanja
imovinsko-pravnih odnosa već izgra�ene i asfaltirane
ceste.

Članak 3.

Sa Komljenović Teodorom sačiniti će se
kupoprodajni ugovor 30. 3. 2003.godine s cijenom
33.306,00 kn, a o načinu plaćanja gospodin Komljenović
biti će pozvan na razgovor.

Plaćanje poreza na promet i svih ostalih troškova
koji proiza�u iz ovog ugovora ćc snositi kupac.

Ovlašćuje se gradonačelnik da potpiše kupoprodajni
ugovor.

Članak 4.

Utvr�eno je da nije bilo odricanja od vlasništva
za gra�evinsko zemljište iz članka 1. ove Odluke.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od
objavljivanja u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 943-02/01-01/155
Urbroj: 2176/06-01-03-5
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

40.

Na temelju čIanka 17. stavka 1. i stavka 5. Zakona
o naknadi za imovinu oduzetu za vrijeme jugoslavenske
komunističke vladavine (»Narodne novine« broj 92/
96) i čIanka 49. Statuta Grada Petrinje (»Službeni
vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko poglavarstvo
Grada Petrinje na 38. sjednici održanoj 6. rujna 2003.
godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti za davanje u vlasništvo
Dobrinić Marici, Dobrinić Jelici i Josipu Ilijević

kat. čest. br. 5305/16

I.

Daje se suglasnost za davanje u vlasništvo Dobrinić
Marici i Dobrinić Jelica iz Glinske Poljane 18, Petrinja
i Ilijević Josipu iz Rijeke, Bakar, Gornja zgrada 22
ako ispunjava sve zakonske uvjete, kat.čest.br. 5305/
16 (nova izmjera 5373/16) oranica 493 m2, upisana
u zemljišno-knjižni uložak br. 6486 k.o. Petrinja, koja
je oduzeta kao neizgra�eno gra�evinsko zemljište u



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 832 - Broj 22

društvenom vlasništvu s pravom korištenja Općine
Petrinja, temeljem Rješenja Skupštine općine Petrinja
broj UP/I- 943-04/89-01/231 od 9. 10. 1989. godine,
jer nije privedena namjeni.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od
dana objavljivanja u »Službenom vjesniku« Grada
Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 943-01/03-01/59
Urbroj: 2176/06-02-03-3
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

41.

Na temelju čIanka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 38. sjednici održanoj
6. rujna 2003. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Idejno rješenje
rekonstrukcije gradske ulice Mirka Antolića

I.

Daje se suglasnost na »Idejno rješenje
rekonstrukcije gradske ulice Mirka Antolića«, te na
»Troškovnik rekonstrukcije ulice Mirka Antolića u
Petrinji«, izra�eno po »CROPROJEKT« Sisak - u
cijelosti, temeljem kojih je isho�ena lokacijska dozvola
broj Klasa: UP/I-350-05/03-01/33, Urbroj: 2176-09-02/
01-03-4, od 18. 8. 2003., izdana od Ureda državne
uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji, Služba za
prostorno ure�enje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i
imovinsko-pravne poslove, Ispostava u Petrinji, Odjeljak
za prostorno ure�enje, graditeljstvo i imovinsko-pravne
poslove.

II.

Zadužuje se Povjerenstvo za pripremu i provedbu
postupka nabave javnim nadmetanjem u Gradu Petrinji,
provede postupak javnog nadmetanja za izvo�enje
radova na rekonstrukciji Ulice Mirka Antolića sukladno
stručnoj i tehničkoj dokumentaciji, te izvrši odabir
najpovoljnijeg ponuditelja, a odluku o odabiru dostavi
Gradskom poglavarstvu Grada Petrinje.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 360-02/03-01/255
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

42.

Na temelju čIanka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 38. sjednici održanoj
6. rujna 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o svrstavanju Trga žrtava Domovinskog rata u
Mošćenici u II. zonu Grada Petrinje

I.

Trg žrtava Domovinskog rata u Mošćenici obuhvaćen
je II. zonom Grada Petrinje.

II.

Autentično tumačenje daje se zbog utvr�ivanja
plaćanja obaveza koje proizlaze iz Zakona o
komunalnom gospodarstvu i ostalih podzakonskih
akata.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana nakon
objave u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/03-01/256
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

43.

Na temelju čIanka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 38. sjednici održanoj
6. rujna 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju prijedloga Vatrogasne zajednice
Grada Petrinje o cijeni prijevoza pitke vode na

području naselja Graberje



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 833

I.

Prihvaća se prijedlog Vatrogasne zajednice Grada
Petrinje o cijeni prijevoza pitke vode na području
naselja Graberje i to:

- za udaljenost do 10 km cijena velike cisterne
od 8.000 litara iznosi 300,00 kn, za 1 cisternu,

- za udaljenost od 10 km cijena cisterne od
4.000 litara iznosi 150,00 kn, za 1 cisternu,

- za udaljenost veću od 10 km naplaćuje se
15,00 kn po prije�enom kilometru.

II.

Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje će sudjelovati
u financiranju prijevoza pitke vode do iznosa 5.000,00
kn (pettisuća kuna) za Mjesni odbor u sušnom periodu
tijekom 2003. godine.

III.

Zadužuje se Mjesni odbor da napravi plan potreba
za prijevoz pitke vode po domaćinstvima u okviru
raspoloživih sredstava.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/03-01/177
Urbroj: 2176/06-01-03-2
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

44.

Na temelju čIanka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 38. sjednici održanoj
6. rujna 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o  prihvaćanju prijedloga Vatrogasne zajednice
Grada Petrinje o cijeni prijevoza pitke vode na

području naselja Jabukovac

I.

Prihvaća se prijedlog Vatrogasne zajednice Grada
Petrinje o cijeni prijevoza pitke vode na području
naselja Jabukovac, a povodom zahtjeva gospodina
Vida Slavnića iz Jabukovca i to:

- za udaljenost do 10 km cijena velike cisterne
od 8.000 litara iznosi 300,00 kn, za 1 cisternu,

- za udaljenost od 10 km cijena cisterne od
4.000 litara iznosi 150,00 kn, za 1 cisternu,

- za udaljenost veću od 10 km naplaćuje se
15,00 kn po prije�enom kilometru.

II.

Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje će sudjelovati
u financiranju prijevoza pitke vode do iznosa 5.000,00
kn (pettisuća kuna) za Mjesni odbor u sušnom periodu
tijekom 2003. godine.

III.

Zadužuje se Mjesni odbor da napravi plan potreba
za prijevoz pitke vode po domaćinstvima u okviru
raspoloživih sredstava.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/03-01/178
Urbroj: 2176/06-01-03-2
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

45.

Na temelju čIanka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 38. sjednici održanoj
6. rujna. 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o odobravanju 5.000,00 kuna za manifestaciju
»Dani sjećanja«

I.

Gradsko poglavarstvo odobrava iznos od 5.000,00
kuna za manifestaciju »Dani sjećanja« na rujanska
stradanja i ratna doga�anja u Petrinji 1991. godine,
a koja će se održati u periodu od 5. do 27. rujna
2003. godine u organizaciji udruga proizišlih iz
Domovinskog rata i Matice hrvatske u Petrinji.

II.

Sredstva iz točke I. Zaključka osigurati će se iz
Proračuna Grada Petrinje za 2003. godinu - broj
konta 3223229 - Troškovi gradskih manifestacija.
Odobrenim sredstvima će se financirati troškovi
domjenka za roditelje i obitelj poginulih, nestalih i
zatočenih branitelja nakon obilaska masovnih grobnica



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 834 - Broj 22

u Petrinji 16. rujna, te dodatni troškovi nastali
organizacijom pojedinih programa za koje sredstva
nisu u mogućnosti osigurati udruge koje su nositelji
tih programa.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/03-01/232
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

46.

Na temelju čIanka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 38. sjednici održanoj
6. rujna 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o odobravanju financijske potpore Udruzi
invalida Sisačko-moslavačke županije

I.

Gradsko poglavarstvo odobrava financijsku potporu
Udruzi invalida Sisačko-moslavačke županije u iznosu
od 2.000,00 kuna, za organizaciju skupa svih udruga
invalida na razini Županije povodom Europske godine
osoba s invaliditetom, koji će se održati 27. rujna
2003. godine u Hrvatskoj Kostajnici. Na skupu će
biti predstavljen rad udruge i projekt »HVALA TI
MOJ DOBRI ANÐELE - VAŠA POMOĆ ZA NAŠU
SVAKODNEVICU«.

II.

Sredstva iz točke I. Zaključka doznačiti će se na
žiro račun Udruge invalida Sisačko-moslavačke županije
2390001-1100310799, a sredstva će se osigurati iz
Proračuna Grada Petrinje za 2003. godinu broj konta
383811 - Ostale tekuće donacije udrugama gra�ana.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/03-01/218
Urbroj: 2176/06-01-03-2
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

47.

Na temelju čIanka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 38. sjednici održanoj
6. rujna 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o odobravanju financijske potpore Mjesnom
odboru Pecki za organizaciju proslave Dana

sela - Sv. Ivana Krsitelja

I.

Gradsko poglavarstvo odobrava Mjesnom odboru
Pecki financijsku potporu u iznosu od 2.000,00 kuna
za organizaciju proslave Dana sela - Sv. Ivana Krstitelja,
koji se održao 31. kolovoza 2003. godine u Peckom.

II.

Sredstva iz točke I. Zaključka osigurati će se iz
Proračuna Grada Petrinje za 2003. godinu konta
3223229 - Troškovi gradskih manifestacija, a doznačiti
će se na žiro-račun Mjesnog odbora Pecki
2407000-1832800121.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/03-01/199
Urbroj: 2176/06-01-03-2
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

48.

Na temelju čIanka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 38. sjednici održanoj
6. rujna 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o odobravanju financijske potpore Mjesnom
odboru Mala Gorica za prodmirenje troškova

nastalih organizacijom proslave Dana
domovinske zahvalnosti i crkvenog blagdana

Gospe Snježne - Majke Velikog zavjeta



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 835

I.

Gradsko poglavarstvo odobrava Mjesnom odboru
Mala Gorica financijsku potporu u iznosu od 5.000,00
kuna za podmirenje troškova nastalih organizacijom
proslave Dana domovinske zahvalnosti i crkvenog
blagdana Gospe Snježne - Majke Velikoga zavjeta.

II.

Sredstva iz točke I. Zaključka osigurati će se iz
Proračuna Grada Petrinje za 2003. godinu konta
3223229 - Troškovi gradskih manifestacija, a doznačiti
će se na žiro-račun župe 2310009-3100028697 koja
je suorganizator uz Mjesni odbor Mala Gorica.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/03-01/187
Urbroj: 2176/06-01-03-2
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

49.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 38. sjednici održanoj
6. rujna 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o odobravanju financijske potpore Mjesnom
odboru Budičina za organizaciju proslave

blagdana Male Gospe

I.

Gradsko poglavarstvo odobrava Mjesnom odboru
Budičina financijsku potporu u iznosu od 7.000,00
kuna za organizaciju proslave blagdana Male Gospe,
koja će se održati 6 rujna 2003. godine u Budičini.

II.

Sredstva iz točke I. Zaključka osigurati će se iz
Proračuna Grada Petrinje za 2003. godinu - broj
konta 3223229 - Troškovi gradskih manifestacija.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/03-01/196
Urbroj: 2176/06-01-03-2
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

50.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 38. sjednici održanoj
6. rujna 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o odobravanju financijske potpore Mjesnom
odboru Župić za završne radove na spomeniku

poginulim hrvatskim braniteljima u
Domovinskom ratu

I.

Gradsko poglavarstvo odobrava Mjesnom odboru
Župić iznos od 5.000,00 kuna, namijenjenih završnim
radovima na spomeniku poginulim hrvatskim
braniteljima u Domovinskom ratu.

II.

Sredstva iz točke I. Zaključka doznačiti će se na
račun Mjesnom odboru Župić otvoren kod Nove banke
2407000-1832800113.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/03-01/201
Urbroj: 2176/06-01-03-2
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslava Gregurinčić, dr. med., v. r.

51.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 38. sjednici održanoj
6. rujna 2003. godine donijelo je



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 836 - Broj 22

Z A K L J U Č A K

o odobravanju financijske potpore Mjesnom
odboru Nova Drenčina namijenjenih za

podizanje spomen ploče poginulim i nestalim
hrvatskim braniteljima Domovinskog rata

I.

Gradsko poglavarstvo odobrava MO Nova Drenčina
iznos od 5.000,00 kuna, namjenjenih podizanju spomen
ploče poginulim i nestalim hrvatskim braniteljima
Domovinskog rata.

II.

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka doznačiti će
se na račun MO Drenčina.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/03-01/211
Urbroj: 2176/06-01-03-2
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

52.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 38. sjednici održanoj
6. rujna 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o besplatnim obaveznim udžbenicima za sve
učenike prvih razreda upisanih u osnovne škole

na području Grada Petrinje u školsku godinu
2003/2004.

I.

Gradsko poglavarstvo donosi Zaključak o besplatnim
obaveznim udžbenicima za sve učenika prvih razreda
upisanih u osnovne škole na području Grada Petrinje
u školsku godinu 2003/2004., a potrebna sredstva
će se osigurati iz Proračuna Grada Petrinje.

II.

Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti
da od ravnatelja petrinjskih osnovnih škola pribavi
spiskove učenika prvih razreda koji su upisani u

pojedinim školama. Grad Petrinja će narudžbenicom
knjižarama osigurati podmirenje troškova udžbenika,
temeljem spiskova učenika prvih razreda po pojedinim
školama na temelju predbilježbi roditelja učenika u
pojedinim knjižarama u kojima su naručeni udžbenici.

III.

Za sve one pojedinačne slučajeve gdje su roditelji
učenika naručili udžbenike u knjižarama izvan Petrinje
i u kojima Grad Petrinja nije narudžbenicom osigurao
podmirenje računa, zadužuje se Upravni odjel za
društvene djelatnosti da na temelju pojedinačnih
zahtjeva roditelja uz predočenje uvjerenja o upisu
djeteta u prvi razred u neku od petrinjskih škola, te
uz predočenje podmirenog računa u pojedinoj knjižari
omogući refundaciju troškova izdavanjem naloga
Upravnom odjelu za financije i proračun da se na
tekući račun roditelja iz Proračuna osiguraju sredstva
u visini računa za školske udžbenike.

IV.

Sredstva za provo�enje ovog Zaključka osigurati
će se iz stavke Proračuna Grada Petrinje za 2003.
godinu namijenjene pomoći roditeljima i kućanstvima
- broj konta: 37212, a odobreni iznos mora biti sukladan
izdanim fakturama knjižara i pojedinačnim računima.

V.

Za sve učenike koji će pravo na besplatne udžbenike
moći ostvariti naknadno na osnovu utvr�enih kriterija
pojedinih  ministarstava (djeca iz socijalno ugroženih
obitelji, djeca hrvatskih branitelja i sl.), Grad Petrinja
će naknadno tražiti refundaciju troškova od nadležnih
ministarstava za one učenike koji ispunjavaju date
kriterije tih ministarstava, a Grad Petrinja im je unaprijed
podmirio troškove udžbenika.

VI.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 602-02/03-01/44
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

53.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»SIužbeni vjesnik« broj 19/01 i 5/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 38. sjednici održanoj
6. rujna 2003. godine donijelo je



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 837

Z A K L J U Č A K

o ure�enju i sanaciji pročelja stambenih,
poslovnih i stambeno-poslovnih zgrada u užem

centru grada

I.

Pristupa se ure�enju i sanaciji pročelja stambenih,
poslovnih i stambeno-poslovnih zgrada u užem centru
grada i to Ulica Matije Gupca od mosta na r. Petrinjčici,
Trg dr. Franje Tu�mana, Nazorova ulica, Trg Stjepana
Radića, Turkulinova ulica do Ulice A. Kačića.

II.

Zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i imovinu Grada da pribavi mišljenje -
suglasnost Konzervatorskog odjela u Zagrebu, te
pribavi projektnu dokumentaciju za ure�enje i sanaciju
pročelja zgrada iz točke I. ovog Zaključka.

Zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i imovinu Grada da prikupljenu stručnu
i tehničku dokumentaciju preda tajniku Povjerenstva
za pripremu i provedbu postupka nabave javnim
nadmetanjem u Gradu Petrinja radi prikupljanja ponuda
i odabira najpovoljnijeg ponuditelja za izvo�enje
radova.

Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka
nabave javnim nadmetanjem u Gradu Petrinji dužno
je po završenom postupku i izvršenom odabiru odluku
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja dostaviti Gradskom
poglavarstvu.

III.

Zadužuje se Upravni odjel za financije da izvidi
mogućnost financiranja radova iz točke I. Zaključka,
te mogućnost kreditiranja gra�ana - vlasnika objekta,
te mogućnost zaduživanja Grada putem namjenskog
kredita te o učinjenom izvijesti Gradsko poglavarstvo.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 360-02/03-01/258
Urbroj: 2176/06-01-03-1
Petrinja, 6. rujna 2003.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v. r.

33.

Na temelju članka 12. Ustavnog zakona o pravima
nacionalnih manjina (»Narodne novine« broj 155/
02), te članka 27. Statuta Općine Dvor (»Službeni
vjesnik« broj 19/01, 13/02 i 4/03), Općinsko vijeće
Općine Dvor na sjednici održanoj 4. kolovoza 2003.
godine donijelo je

O D L U K U

o izmjenama i dopunama Statuta Općine Dvor

Članak 1.

U Statutu Općine Dvor (»Službeni vjesnik« broj
19/01, 13/02 i 4/03), u članku 5. iza riječi »Me�unarodni
dan mira«, umjesto zareza stavlja se točka, a brojka
i riječ »18. rujna« brišu se.

Iza stavka 1. članka 5. Statuta, dodaje se novi
stavak 2. koji glasi:

»Me�unarodni dan mira pada u svaki treći utorak
u rujnu tekuće godine (rezolucija UN 36-37)«.

Članak 2.

U Statutu Općine Dvor nadnaslov prije članka
56. Statuta »VI. Prava etničkih i nacionalnih zajednica
ili manjina«, mijenja se i glasi: »VI. Prava nacionalnih
manjina«.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

Članak 3.

Članak 56. Statuta mijenja se i glasi:

»Srbi u Općini Dvor su nacionalna manjina.

U Općini Dvor, Srbi kao nacionalna manjina, čine
60,86% stanovništva Općine po popisu stanovništva
na dan 31. 3. 2001. godine (članak 5. Zakona o
pravima nacionalnih manjina)«.

Članak 4.

Članak 57. Statuta, briše se.

Članak 5.

Članak 58. Statuta mijenja se i glasi:

»U Općini Dvor, u kojoj Srbi kao pripadnici
nacionalne manjine, čine više od jedne trećine
stanovništva (60,86%), pored službene uporabe
hrvatskog jezika i latinice, u službenoj uporabi je i
srpski jezik ijekavskog izgovora i ćirilično pismo (članak
12. stavak 1. Zakona o pravima nacionalnih manjina)«.

Članak 6.

Članak 59. Statuta mijenja se i glasi:

»Srbi kao nacionalna manjina u Općini Dvor, radi
očuvanja, razvoja, promicanja i iskazivanja svog
nacionalnog i kulturnog identiteta, mogu osnivati udruge,



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 838 - Broj 22

zaklade i fondacije, te ustanove za obavljanje djelatnosti
javnog priopćavanja, kulturne i druge djelatnosti (članak
15. Zakona o pravima nacionalnih manjina)«.

Članak 7.
Članak 60. Statuta briše se.

Članak 8.
Članak 61. Statuta mijenja se i glasi:
»Odgoj i obrazovanje srpske nacionalne manjine,

obavlja se prema odredbama Ustavnog zakona o
pravima nacionalnih manjina i temeljem zakona i
drugih propisa donesenih na osnovi tog Ustavnog
zakona«.

Članak 9.
Članci 62. i 63. Statuta brišu se.

Članak 10.
Za brisane članke 57, 60, 62. i 63., slijedeći

članci pomjeraju umjesto tih članaka, time da će se
prilikom izrade pročišćenog teksta izvršiti ta pomjeranja.

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/03-01/14
Urbroj: 2176/08-03-02-01-01
Dvor, 4. kolovoza 2003.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

34.

Na temelju članka 27. stavka 3. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 27. Statuta
Općine Dvor (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 13/02 i
4/03), Općinsko vijeće Općine Dvor na sjednici održanoj
4. kolovoza 2003. godine donijelo je

P O L U G O D I Š N J E   I Z V J E Š Ć E

o izvršenju Proračuna Općine Dvor za razdoblje
siječanj - lipanj 2003. godine

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Polugodišnje izvješće o izvršenju Proračuna Općine
Dvor za razdoblje 1. siječnja - 30. lipnja 2003. godine
sadrži:

- ukupno ostvarene
prihode i primitke 2.716.854,82 kn

- ukupno izvršene rashode
i izdatke 3.288.123,49 kn

- razlika izme�u ostvarenih
prihoda i primitaka i
izvršenih rashoda i izdataka -571.268,67 kn

- višak prihoda iz
prethodne godine 700.682,18 kn

- raspoloživa sredstva 129.413,51 kn

Članak 2.

Ostvareni prihodi i primici i izvršeni rashodi i
izdaci za razdoblje siječanj - lipanj 2003. godine
prikazuju se u Bilanci kako slijedi:

u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA Index

PRIHODI

Ostvarenje I-VIPlan I-VI

SVEUKUPNO PRIHODI 4.164.008,00 2.716.854,82 66

6 PRIHODI POSLOVANJA 4.151.508,00 2.713.995,62 66

61 Prihodi od poreza 1.215.008,00 437.600,31 36

611 Porez i prirez na dohodak 1.118.308,00 361.673,39 33

6111 Porez i prirez na dohodak od
nesamostalnog rada 1.264.391,00 763.661,14 61

6112 Porez i prirez na dohodak od
samostalnih djelatnosti 169.669,00 107.727,44 64

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine
i imovinskih prava 14.391,00 13.040,20 91

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 317,00 — —
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak

po godišnjoj prijavi -330.460,00 -522.755,39 159



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 839

612 Porez na dobit 5.935,00 45.775,67 772

6121 Porez na dobit od poduzetnika 5.935,00 45.775,67 772

613 Porez na imovinu 61.265,00 8.129,03 14

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu
(zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 50.500,00 — —

6134 Povremeni porezi na imovinu 10.765,00 8.129,03 76

614 Porezi na robu i usluge 26.500,00 19.123,64 73

6142 Porez na promet 6.500,00 6.935,79 107

6145 Porezi na korištenje dobara ili
izvo�enje aktivnosti 20.000,00 12.187,85 61

616 Ostali prihodi od poreza 3.000,00 2.898,58 97

6163 Ostali neraspore�eni prihodi od poreza 3.000,00 2.898,58 97

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od
subjekata unutar opće države 2.230.000,00 1.784.191,02 80

633 Pomoći iz proračuna 2.130.000,00 1.584.191,02 75
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 1.100.000,00 1.074.191,02 98

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 1.030.000,00 510.000,00 50

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar
opće države 100.000,00 200.000,00 200

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata
unutar opće države 100.000,00 200.000,00 200

64 Prihodi od imovine 16.000,00 26.457,21 166

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite
po vi�enju 2.500,00 2.703,45 109

642 Prihodi od nefinancijske imovine 13.500,00 23.753,76 176

6421 Naknade za koncesije 2.500,00 420,00 17

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 11.000,00 23.333,76 213

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i
po posebnim propisima 615.500,00 429.708,52 70

651 Administrativne (upravne) pristojbe 23.000,00 50,35 1

6512 Županijske, gradske i općinske
pristojbe i naknade 3.000,00 — —

6513 Ostale upravne pristojbe 20.000,00 — —
6514 Ostale pristojbe — 50,35 —

u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA IndexOstvarenje I-VIPlan I-VI



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 840 - Broj 22

652 Prihodi po posebnim propisima 592.500,00 429.658,17 73

6523 Komunalni doprinosi i druge naknade
utvr�ene posebnim zakonom 472.500,00 401.694,42 85

6524 Doprinosi za šume 120.000,00 22.427,19 19
6526 Ostali nespomenuti prihodi — 5.536,56 —

66 Ostali prihodi 75.000,00 36.038,56 48

661 Prihodi koje proračuni i proračunski
korisnici ostvare obavljanjem poslova
na tržištu (vlastiti prihodi) 75.000,00 36.038,56 48

6612 Prihodi od obavljanja ostalih poslova
vlastite djelatnosti 75.000,00 36.038,56 48

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE
IMOVINE 12.500,00 2.859,20 23

72 Prihod od prodaje proizvedene
dug. imovine 12.500,00 2.859,20 23

721 Prihod od prodaje gra�evinskih objekata 12.500,00 2.859,20 23

7211 Stambeni objekti 12.500,00 2.859,20 23

u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA IndexOstvarenje I-VIPlan I-VI

u kunama

Broj konta VRSTA RASHODA Index

RASHODI

Ostvarenje I-VIPlan I-VI

SVEUKUPNO RASHODI 4.514.348,00 3.288.123,49 73

3 RASHODI POSLOVANJA 3.015.598,00 2.789.368,13 93

31 Rashodi za zaposlene 1.079.250,00 975.624,31 91
311 Plaće 895.000,00 824.338,14 93
312 Ostali rashodi za zaposlene 29.250,00 9.500,00 33
313 Doprinosi na plaće 155.000,00 141.786,17 92

32 Materijalni rashodi 1.023.750,00 728.487,38 72
321 Naknade troškova zaposlenima 38.000,00 31.049,00 82
322 Rashodi za materijal i energiju 426.500,00 345.906,63 82
323 Rashodi za usluge 422.000,00 231.990,30 55
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 137.250,00 119.541,55 87

34 Financijski rashodi 30.250,00 48.243,26 160
343 Ostali financijski rashodi 30.250,00 48.243,26 160

35 Subvencije 23.000,00 — —

352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,
malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora 23.000,00 — —

37 Naknade gra�anima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade 103.500,00 48.011,14 47

372 Ostale naknade gra�anima i kućanstvima iz proračuna 103.500,00 48.011,14 47



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 841

38 Ostali rashodi 755.848,00 989.002,04 131
381 Tekuće donacije 523.500,00 549.032,04 105
383 Kazne, penali i naknade štete 222.348,00 436.270,00 197
385 Izvanredni rashodi 10.000,00 3.700,00 37

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.498.750,00 498.755,36 34

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 238.750,00 16.548,67 7
412 Nematerijalna imovina 238.750,00 16.548,67 7

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine 1.260.000,00 482.206,69 39

421 Gra�evinski objekti 1.075.000,00 461.433,28 43
422 Postrojenja i oprema 35.000,00 20.773,41 60
423 Prijevozna sredstva 150.000,00 — —

u kunama

Broj konta VRSTA RASHODA IndexOstvarenje I-VIPlan I-VI

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu 3.288.123,49 kuna raspore�uju se po nositeljima, korisnicima i bližim
namjenama u posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

u kunama

Broj konta VRSTA RASHODA - POTANJA NAMJENA IndexOstvareno I-VIPlan I-VI

3 RASHODI POSLOVANJA 3.015.598,00 2.789.368,13 93

311 Plaće 895.000,00 824.338,14 93

31111 Plaće za zaposlene 895.000,00 824.338,14 93

312 Ostali rashodi za zaposlene 29.250,00 9.500,00 33

31212 Nagrade 1.750,00 3.500,00 200
31213 Darovi 9.000,00 — —

31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj 5.000,00 6.000,00 120
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 13.500,00 — —

313 Doprinosi na plaće 105.000,00 141.786,17 135

31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 80.000,00 — —

313211 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 63.000,00 123.650,72 197
313212 Poseban dopr. u sl. ozljede na radu i

prof. bolesti 4.500,00 4.121,70 92
31331 Doprinosi za zapošljavanje 7.500,00 14.013,75 187

321 Naknade troškova zaposlenima 38.000,00 31.049,00 82

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 5.000,00 3.075,00 62
32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 1.500,00 116,00 8
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 30.000,00 27.208,00 91
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 500,00 650,00 130
32132 Tečajevi i stručni ispiti 1.000,00 — —



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 842 - Broj 22

322 Rashodi za materijal i energiju 426.500,00 345.906,53 82

32211 Uredski materijal 20.000,00 23.286,13 117
32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila,

knjige i ostalo) 12.500,00 11.511,70 92
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 9.000,00 6.417,18 72
32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 9.037,88 181
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 2.500,00 2.770,20 111
32231 Električna energija 97.500,00 95.266,81 98

Električna energija - javna rasvjeta 75.000,00 62.221,76 83
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 60.000,00 54.390,87 91
32239 Ostali materijal za proizvodnju energije

(ugljen, drva, teško ulje) 55.000,00 26.700,47 49
32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko

održavanje gra�evinskih objekata 5.000,00 — —
32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko

održavanje postrojenja i opreme 5.000,00 5.060,04 102
32243 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko

održavanje transportnih sredstava 25.000,00 6.474,87 26
32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i

investicijsko održavanje
- cjevovod i kanalizacija, ceste 40.000,00 11.766,02 30

32251 Sitni inventar 2.500,00 18.849,14 754
32252 Auto-gume 12.500,00 12.153,46 98

323 Rashodi za usluge 422.000,00 231.990,30 55

32311 Usluge telefona, telefaxa 16.000,00 21.300,75 134
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 20.000,00 22.345,24 112
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

gra�evinskih objekata 40.000,00 11.900,66 30
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

postrojenja i opreme 15.000,00 25.977,14 174
32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

prijevoznih sredstava 10.000,00 5.184,69 52
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog

održavanja 135.000,00 90.967,68 68
- javna rasvjeta 37.500,00 37.810,24 101
- nerazvrstane ceste 40.000,00 11.114,34 28
- zimska služba 50.000,00 42.043,10 84
- održavanje groblja 5.000,00 — —
- javne površine i parkovi 2.500,00 — —

32332 Tisak - natječaji i oglasi 10.000,00 11.487,07 115
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 500,00 608,78 122
32343 Deratizacija i dezinsekcija 30.000,00 — —
32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 1.000,00 920,00 92
32349 Ostale komunalne usluge — 96,00 —
32362 Veterinarske usluge 2.500,00 — —
32363 Laboratorijske usluge 7.500,00 6.308,86 85
32369 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 2.500,00 1.683,60 68
32372 Ugovori o djelu 6.000,00 12.466,16 208
32375 Geodetsko-katastarske usluge 62.500,00 405,00 1
32376 Usluge vještačenja 2.500,00 — —
32379 Ostale intelektualne usluge 40.000,00 3.926,79 10

- sudska identifikacija, izlazak sud. ovrš. služb. 5.000,00 3.738,91 75
- procjena vrijednosti imovine 35.000,00 — —
- ostale usluge - izd. suglasnosti — 187,88 —

u kunama

Broj konta VRSTA RASHODA - POTANJA NAMJENA IndexOstvareno I-VIPlan I-VI



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 843

32381 Usluge ažuriranja računalnih baza 1.500,00 1.383,48 93
32382 Usluge razvoja software-a 1.500,00 — —
32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja,

uvezivanja i slično 2.500,00 6.600,20 264
32392 Film i izrada fotografija 500,00 193,60 39
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 12.500,00 6.346,00 51
32399 Ostale nespomenute usluge (suf. rada

selekc. službe) 2.500,00 1.888,60 76

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 137.250,00 119.541,55 87

32911 Nakande članovima predstavničkih tijela 80.000,00 81.407,66 102
32919 Ostale slične naknade za rad

- matičar, vatrogasci, povr. nesam. rad 15.000,00 13.229,98 89
32921 Premije osiguranja prometnih sredstava 15.000,00 4.963,77 33
32931 Reprezentacija 10.000,00 9.090,46 91
32941 Tuzemne članarine 2.250,00 2.226,56 99
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 8.623,12 58

- općinska pokroviteljstva i obiljež.
značajnih datuma 10.000,00 3.770,32 38
- ostali rashodi 5.000,00 4.852,80 97

343 Ostali financijski rashodi 30.250,00 48.243,26 160

34311 Usluge banaka 4.250,00 5.674,35 134
34312 Usluge platnog prometa 1.000,00 — —
34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo — 32,01 —
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi — 844,67 —

- mjesni odbori - izbori 25.000,00 41.692,23 167

352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,
malim i srednjim poduzetnicima izvan
javnog sektora 23.000,00 — —

35231 Subvencije poljoprivrednicima
- suf. umjet. osjemenjivanja 23.000,00 — —

372 Ostale naknade gra�anima i kućanstvima
iz proračuna 103.500,00 48.011,14 47

37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima
- troškovi stanovanja 45.000,00 16.770,54 38

37215 Stipendije i školarine 16.000,00 9.000,00 57
37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu

- skrb za djecu predškolskog uzrasta 5.000,00 4.840,60 97
- suf. prijevoza srednjoškolaca 15.000,00 17.400,00 116
- naknade za pomoć u slučaju nepogoda 10.000,00 — —
- druge vrste jednokratnih pomoći 5.000,00 — —

381 Tekuće donacije 523.500,00 549.032,04 105

38111 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim
organizacijama 15.000,00 18.000,00 120

38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 20.000,00 20.000,00 100
- rimokatolička župa 10.000,00 10.000,00 100
- srpska pravoslavna crkv. općina u Dvoru 10.000,00 10.000,00 100

u kunama

Broj konta VRSTA RASHODA - POTANJA NAMJENA IndexOstvareno I-VIPlan I-VI



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 844 - Broj 22

38114 Tekuće donacije udrugama gra�ana i
političkim strankama 171.500,00 202.749,98 119
- političke stranke s područja općine 10.000,00 10.000,00 100
- VZ područja Hrv. Kostajnica 75.000,00 105.000,00 140
- UHVDR-a Dvor 1.000,00 1.000,00 100
- UHNIP Dvor 2.000,00 2.000,00 100
- udruga umirovljenika Dvor 2.000,00 2.000,00 100
- udruga slijepih Sisak 1.000,00 1.000,00 100
- društvo multiple skleroze 500,00 750,00 150
- udruga »Vidik« Dvor 2.000,00 2.000,00 100
- AK »Radoholičari« Dvor 2.000,00 3.000,00 150
- klub žena Dvor 2.000,00 2.000,00 100
- pogrebno društvo Dvor 5.000,00 5.000,00 100
- ekološka udruga Dvor 2.000,00 2.000,00 100
- KUD »Pounjski pleter« Dvor 2.000,00 2.000,00 100
- OD Crvenog križa Dvor 65.000,00 64.999,98 100

38115 Tekuće donacije sportskim društvima 10.000,00 8.500,00 85
- košarkaški klub 5.000,00 5.000,00 100
- školski sportski klub 3.000,00 1.500,00 50
- športski judo klub »Zrin« Dvor 2.000,00 2.000,00 100

38119 Ostale tekuće donacije 307.000,00 299.782,06 98
- Narodno sveučilište Dvor 15.000,00 15.000,00 100
- OŠ (prehrana, izvannastavne aktivnosti,
škola u prirodi) 49.000,00 58.404,04 120
- dječji vrtić »Sunce« Dvor 130.000,00 136.378,02 105
- knjižnica i čitaonica Dvor 90.000,00 90.000,00 100
- hrvatsko etnološko društvo 500,00 — —
- mjesni odbori 22.500,00 — —

383 Kazne, penali i naknade štete 222.348,00 436.270,00 197

38311 Naknade za štete uzrokovane
prirodnim katastrofama 222.348,00 436.270,00 197

385 Izvanredni rashodi 10.000,00 3.700,00 37

38511 Nepredvi�eni rashodi do visine
proračunske pričuve 10.000,00 3.700,00 37

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE
IMOVINE 1.498.750,00 498.755,36 34

412 Nematerijalna imovina 238.750,00 16.548,67 7

41261 Ostala nematerijalna imovina 238.750,00 16.548,67 7
- nadzori 25.000,00 9.228,67 37
- projektna dokumentacija 50.000,00 7.320,00 15
- prostorni plan općine 92.750,00 — —
- urbanistički plan ure�enja naselja Dvor 71.000,00 — —

421 Gra�evinski objekti 1.075.000,00 461.433,28 43

42145 Sportski i rekreacijski tereni 10.000,00 — —
42149 Ostali nespomenuti gra�evinski objekti 1.065.000,00 461.433,28 44

- crkva Sv. Marije Magdalene Zrin 265.000,00 — —
- spomen kapela Sv. Ana Struga Banska 10.000,00 — —

u kunama

Broj konta VRSTA RASHODA - POTANJA NAMJENA IndexOstvareno I-VIPlan I-VI



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 845

- stari grad Zrin 260.000,00 — —
- crkva Sv. Katarine Divuša 530.000,00 461.433,28 87

422 Postrojenja i oprema 35.000,00 20.773,41 60

42211 Računala i računalna oprema 15.000,00 7.958,50 53
42233 Oprema za protupožarnu zaštitu (osim vozila) 2.500,00 — —
42234 Oprema za civilnu zaštitu 10.000,00 — —
42259 Ostali instrumenti, ure�aji i strojevi 7.500,00 12.814,91 171

423 Prijevozna sredstva 300.000,00 — —

42314 Kamioni 300.000,00 — —

u kunama

Broj konta VRSTA RASHODA - POTANJA NAMJENA IndexOstvareno I-VIPlan I-VI

Članak 3.
Ovo Izvješće stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/03-01/03
Urbroj: 2176/08-02-01-03/01
Dvor, 4. kolovoza 2003.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE

1.

Na temelju članka 11. Zakona o udrugama
(»Narodne novine« broj 88/01 i 11/02) i članka 27.
Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina
(»Narodne novine« broj 155/02), Vijeće srpske
nacionalne manjine Općine Topusko na sjednici
održanoj 11. srpnja 2003. godine donijelo je

S T A T U T

Vijeća srpske nacionalne manjine Općine
Topusko

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovim Statutom utvr�uje se naziv, sjedište i područje
na kojem djeluje Vijeće srpske nacionalne manjine
Općine Topusko (u daljnjem tekstu: Vijeće), zastupanje,
djelatnosti kojima se ostvaruju ciljevi, tijela Vijeća,
njihov sastav, izbor, opoziv, ovlasti, način odlučivanja,
te imovina i način stjecanja imovine.

Članak 2.

Puni naziv Vijeća je: VIJEĆE SRPSKE
NACIONALNE MANJINE OPĆINE TOPUSKO.

Uz naziv na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu
navodi se naziv i na jeziku i pismu nacionalne manjine
koja je osnovala Vijeće.

Oznaka nacionalne manjine je: Srpska nacionalna
manjina.

Sjedište Vijeća je u Topuskom, Trg bana Josipa
Jelačića 20.

Vijeće djeluje na području Općine Topusko.

Vijeće zastupa predsjednik Vijeća.

Članak 3.

Radi uskla�ivanja ili unapre�ivanja zajedničkih
interesa Vijeće može osnivati koordinacije Vijeća
nacionalnih manjina ili im pristupati.

Članak 4.

Vijeće ima pečat okruglog oblika promjera 35
mm koji je obodno ispisan punim nazivom, a u sredini
pečata je oznaka sjedišta Vijeća.

Članak 5.

Rad Vijeća je javan.

Javnost rada osigurava se i ostvaruje pravodobnim
i istinitim izvješćivanjem pripadnika i udruga nacionalne
manjine.

Predstavnici sredstava javnog priopćavanja mogu
prisustvovati sjednicama Vijeća i izvještavati javnost
o radu Vijeća i njegovih tijela.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 846 - Broj 22

Radi što potpunijeg ostvarivanja javnosti rada,
Vijeće može izdavati svoje glasilo u skladu s propisima
o javnom informiranju. Odluku o izdavanju glasila
donosi Vijeće.

Vijeće po potrebi izdaje i druga sredstva javnog
informiranja (periodične publikacije, biltene, plakate
i slično) sukladno propisima o izdavačkoj djelatnosti.

Il. DJELOKRUG VIJEĆA, PRAVA I OBVEZE
ČLANOVA VIJEĆA

Članak 6.

Cilj Vijeća je zaštita i promicanja interesa pripadnika
nacionalnih manjina u skladu s odredbama Ustavnog
zakona o pravima nacionalnih manjina.

Ostvarivanje cilja iz stavka 1. ovog članka ostvaruje
se:

- predlaganjem tijelima jedinice samouprave mjera
za unapre�ivanje položaja nacionalne manjine u državi
ili na nekom njenom području, uključujući davanje
prijedloga općih akata kojima se ure�uju pitanja od
značaja za nacionalnu manjinu tijelima koja ih donose,

- isticanjem kandidata za dužnosti u tijelima
državne uprave i tijelima jedinice samouprave,

- obavještavanjem o svakom pitanju o kome će
raspravljati radna tijela predstavničkog tijela jedinice
samouprave, a tiče se položaja nacionalne manjine,

- davanjem mišIjenja i prijedloga na programe
radijskih i televizijskih postaja na lokalnoj i regionalnoj
razini namijenjen nacionalnim manjinama ili na
programe koji se odnose na manjinska pitanja,

- organiziranjem savjetovanja,

- te kroz druge poslove koji doprinose ostvarivanju
ciljeva u skladu s programom rada Vijeća.

Članak 7.

Prava i obveze članova Vijeća su:

- da biraju i budu birani u tijela Vijeća,

- da budu obaviješteni o radu Vijeća i doprinose
ostvarivanju njegove djelatnosti,

- da se pridržavaju odredaba ovog Statuta i
drugih općih akata Vijeća,

- da čuvaju i podižu ugled Vijeća.

III. RAD VIJEĆA

Članak 8.

Radna tijela Vijeća su:

1. Predsjednik Vijeća,

2. Zamjenik predsjednika,

Vijeće može imati i druga tijela, prema posebnoj
odluci.

Vijeće bira predsjednika i zamjenika predsjednika
iz reda vijećnika tajnim glasovanjem.

Za izbor i razrješenje predsjednika i zamjenika
predsjednika potrebna je većina glasova svih članova
Vijeća.

Kada to zatraži pisanim putem 1/3 svih članova
Vijeća, Vijeće odlučuje o razrješenju predsjednika i
zamjenika predsjednika.

Mandat predsjednika i zamjenika predsjednika
traje 4 godine.

Članovi radnih tijela biraju se i razrješuju
natpolovičnom većinom svih članova Vijeća javnim
glasovanjem.

Radna tijela sama biraju svog predsjednika iz
reda svojih članova.

Članak 9.

Sjednicu Vijeća saziva predsjednik Vijeća dostavom
pisanog poziva članovima Vijeća najmanje 7 dana
prije održavanja sjednice.

Poziv sadržava podatke o mjestu i vremenu
održavanja sjednice, te prijedlog dnevnog reda. Uz
poziv dostavljaju se i materijali o pitanjima koja su
na dnevnom redu.

Izuzetno, u hitnim slučajevima, Vijeće se može
sazvati i u kraćem roku uz dostavu materijala
neposredno na sjednici.

Članak 10.

O sjednicama Vijeća i njegovim radnim tijelima
vodi se zapisnik.

Skraćeni zapisnik s popisom prisutnih i odsutnih
članova Vijeća, te donijetim zaključcima ili odlukama
verificira se na prvoj slijedećoj sjednici Vijeća.

Zapisnik obvezatno potpisuju predsjednik Vijeća
ili osoba koja je sjednici predsjedavala, te zapisničar.

Članak 11.

Sjednice Vijeća održavaju se po potrebi, a najmanje
jednom u tri mjeseca.

Najmanje 1/3 članova Vijeća ima pravo pisanim
putem tražiti od predsjednika Vijeća sazivanje sjednice.

Ukoliko predsjednik Vijeća iz neopravdanih razloga
ne želi sazvati sjednicu Vijeća, sjednicu može sazvati
1/3 svih članova Vijeća, koja pri odluci o sazivanju
odre�uju ime osobe koja će u njihovo ime sazvati
sjednicu.

Odluka o sazivanju sjednice od strane članova
Vijeća mora biti obrazložena i priložena pozivu za
sjednicu.

Članak 12.

Sjednici Vijeća koju su sazvali članovi Vijeća
predsjedava predsjednik Vijeća ili njegov zamjenik,
ako su prisutni na sjednici. U suprotnom sjednici
predsjedava osoba koja je potpisala poziv za sjednicu
ili osoba koju članovi izaberu većinom glasova prisutnih
članova.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 847

Vijeće može pravovaljano odlučivati ukoliko je
prisutna natpolovična većina svih članova Vijeća.

Ukoliko sjednici ne pristupi natpolovična većina
članova, predsjednik saziva novu sjednicu u roku od
3 dana.

Statut, program rada, financijski plan i završni
račun Vijeće donosi većinom glasova svih članova.

Članak 13.

Vijeće donosi:

- Statut i njegove izmjene i dopune,

- program rada,

- financijski plan i usvaja završni račun,

- odlučuje o udruživanju s drugim vijećima
odnosno formiranju koordinacije,

- odlučuje o drugim pitanjima od značaja za
rad Vijeća utvr�enim Statutom.

Vijeće sura�uje s jedinicom lokalne samouprave
za područje za koje je Vijeće osnovano i ima pravo
zahtijevati od jedinice da ih obavijesti o svim onim
radnjama koje su usmjerene pripadnicima nacionalnih
manjina.

Financijski plan i završni račun donosi se na
prijedlog Komisije za financijska pitanja.

Članak 14.

Predsjednik Vijeća osigurava pravilan i zakonit
rad Vijeća.

Predsjednik Vijeća:

- zastupa Vijeće i predsjedava sjednicama Vijeća,

- saziva sjednice Vijeća i predlaže dnevni rad,

- provodi odluke Vijeća,

- obavlja i druge poslove.

Vijeće na jednak način izabire i osobu koja će
zamjenjivati predsjednika u slučaju njegove odsutnosti
ili spriječenosti, te obavljati druge poslove po ovlasti
predsjednika.

Predsjednik Vijeća može se razriješiti dužnosti
na prijedlog najmanje 1/3 svih članova Vijeća.

Članak 15.

Članovi Vijeća svoje dužnosti obavljaju na
dragovoljnoj osnovi i s pažnjom dobrog gospodara.

Kada Vijeće razriješi predsjednika Vijeća, njegove
poslove do izbora novog predsjednika obavlja zamjenik.

Članak 16.

Vijeće je dužno izabrati novog predsjednika u
roku od 30 dana od dana donošenja Odluke o
razrješenju.

Ukoliko Vijeće ne izabere predsjednika u roku iz
stavka 1. ovog članka, o nastaloj situaciji obavijestiti
će Vijeće nacionalne manjine.

Članak 17.

Članovi Vijeća iz sredstava Vijeća mogu primati
samo naknadu troškova koje su imali u obavljanju

poslova za Vijeće i nagradu za mjesečno ili neko
drugo razdoblje, ako to odobri i do visine koju odobri
ministar nadležan za poslove opće uprave.

IV. IMOVINA VIJEĆA

Članak 18.

Imovinu Vijeća čine prihodi koje Vijeće ostvaruje
od:

- dotacija,

- poklona,

- nasljedstva,

- dotacija iz državnog proračuna,

- dotacija iz proračuna jedinice lokalne i područne
(regionalne) samouprave na kojem području Vijeće
djeluje,

- sredstava dobivenih od me�unarodnih
organizacija koje podupiru rad Vijeća,

- ostali prihodi sukladno Zakonu o udrugama.

Sredstva se mogu koristiti samo za djelatnost i
poslove od značaja za nacionalnu manjinu utvr�ene
programom rada Vijeća.

Članak 19.

Vijeće upravlja imovinom u skladu s propisima o
materijalnom i financijskom poslovanju neprofitnih
organizacija.

Svi prihodi i rashodi utvr�uju se financijskim planom
koji se donosi za jednu kalendarsku godinu i vrijedi
za godinu za koju je donesen.

Po završetku godine za koju je donesen financijski
plan sastavlja se završni račun.

Predsjednik Vijeća ima naredbodavno pravo u
raspolaganju s imovinom Vijeća.

V. STATUT I DRUGI OPĆl AKTI

Članak 20.

Statut je temeljni opći akt Vijeća i svi drugi opći
akti moraju biti u skladu s odredbama Statuta.

Tumačenje odredaba Statuta daje Vijeće.

Sva pitanja koja nisu ure�ena Statutom ure�uju
se Poslovnikom Vijeća.

Članak 21.

Statut, financijski plan i završni račun Vijeća
objavljuju se u »Službenom vjesniku« Općine Topusko.

Članak 22.

Ovaj Statut stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko.

Predsjednik
Dragutin Ćelap, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 848 - Broj 22

AKTI VIJEĆA BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE

1.

Na temelju članka 11. Zakona o udrugama
(»Narodne novine« broj 88/01 i 11/02) i članka 27.
Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina
(»Narodne novine« broj 155/02), Vijeće bošnjačke
nacionalne manjine Općine Topusko na sjednici
održanoj 11. srpnja 2003. godine donijelo je

S T A T U T

Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine
Topusko

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovim Statutom utvr�uje se naziv, sjedište i područje
na kojem djeluje Vijeće bošnjačke nacionalne manjine
Općine Topusko (u daljnjem tekstu: Vijeće), zastupanje,
djelatnosti kojima se ostvaruju ciljevi, tijela Vijeća,
njihov sastav, izbor, opoziv, ovlasti, način odlučivanja,
te imovina i način stjecanja imovine.

Članak 2.

Puni naziv Vijeća je: VIJEĆE BOŠNJAČKE
NACIONALNE MANJINE OPĆINE TOPUSKO.

Oznaka nacionalne manjine je: BNM.

Sjedište Vijeća je u Topuskom, Trg bana Josipa
Jelačića 20.

Vijeće djeluje na području Općine Topusko.

Vijeće zastupa predsjednik Vijeća.

Članak 3.

Radi uskla�ivanja ili unapre�ivanja zajedničkih
interesa Vijeće može osnivati koordinacije Vijeća
nacionalnih manjina ili im pristupati.

Članak 4.

Vijeće ima pečat okruglog oblika promjera 35
mm koji je obodno ispisan punim nazivom, a u sredini
pečata je oznaka sjedišta Vijeća.

Članak 5.

Rad Vijeća je javan.

Javnost rada osigurava se i ostvaruje pravodobnim
i istinitim izvješćivanjem pripadnika i udruga nacionalne
manjine.

Predstavnici sredstava javnog priopćavanja mogu
prisustvovati sjednicama Vijeća i izvještavati javnost
o radu Vijeća i njegovih tijela.

Radi što potpunijeg ostvarivanja javnosti rada,
Vijeće može izdavati svoje glasilo u skladu s propisima
o javnom informiranju. Odluku o izdavanju glasila
donosi Vijeće.

Vijeće po potrebi izdaje i druga sredstva javnog
informiranja (periodične publikacije, biltene, plakate
i slično) sukladno propisima o izdavačkoj djelatnosti.

II. DJELOKRUG VIJEĆA, PRAVA I OBVEZE
ČLANOVA VIJEĆA

Članak 6.

Cilj Vijeća je zaštita i promicanja interesa pripadnika
nacionalnih manjina u skladu s odredbama Ustavnog
zakona o pravima nacionalnih manjina.

Ostvarivanje cilja iz stavka 1. ovog članka ostvaruje
se:

- predlaganjem tijelima jedinice samouprave mjera
za unapre�ivanje položaja nacionalne manjine u državi
ili na nekom njenom području, uključujući davanje
prijedloga općih akata kojima se ure�uju pitanja od
značaja za nacionalnu manjinu tijelima koja ih donose,

- isticanjem kandidata za dužnosti u tijelima
državne uprave i tijelima jedinice samouprave,

- obavještavanjem o svakom pitanju o kome će
raspravljati radna tijela predstavničkog tijela jedinice
samouprave, a tiče se položaja nacionalne manjine,

- davanjem mišIjenja i prijedloga na programe
radijskih i televizijskih postaja na lokalnoj i regionalnoj
razini namijenjen nacionalnim manjinama ili na
programe koji se odnose na manjinska pitanja,

- organiziranjem savjetovanja,

- te kroz druge poslove koji doprinose ostvarivanju
ciljeva u skladu s programom rada Vijeća.

Članak 7.

Prava i obveze članova Vijeća su:

- da biraju i budu birani u tijela Vijeća,

- da budu obaviješteni o radu Vijeća i doprinose
ostvarivanju njegove djelatnosti,

- da se pridržavaju odredaba ovog Statuta i
drugih općih akata Vijeća,

- da čuvaju i podižu ugled Vijeća.

III. RAD VIJEĆA

Članak 8.

Radna tijela Vijeća su:

1. Predsjednik Vijeća,

2. Komisija za financijska pitanja.

Vijeće može imati i druga tijela, prema posebnoj
odluci.

Članovi radnih tijela biraju se i razrješuju
natpolovičnom većinom svih članova Vijeća.

Radna tijela sama biraju svog predsjednika iz
reda svojih članova.

Članak 9.

Sjednicu Vijeća saziva predsjednik Vijeća dostavom
pisanog poziva članovima Vijeća najmanje 7 dana
prije održavanja sjednice.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 849

Poziv sadržava podatke o mjestu i vremenu
održavanja sjednice, te prijedlog dnevnog reda. Uz
poziv dostavljaju se i materijali o pitanjima koja su
na dnevnom redu.

Izuzetno, u hitnim slučajevima, Vijeće se može
sazvati i u kraćem roku uz dostavu materijala
neposredno na sjednici.

Članak 10.

O sjednicama Vijeća i njegovim radnim tijelima
vodi se zapisnik.

Skraćeni zapisnik s popisom prisutnih i odsutnih
članova Vijeća, te donijetim zaključcima ili odlukama
verificira se na prvoj slijedećoj sjednici Vijeća.

Zapisnik obvezatno potpisuju predsjednik Vijeća
ili osoba koja je sjednici predsjedavala, te zapisničar.

Članak 11.

Sjednice Vijeća održavaju se po potrebi, a najmanje
jednom u tri mjeseca.

Najmanje 1/3 članova Vijeća ima pravo pisanim
putem tražiti od predsjednika Vijeća sazivanje sjednice.

Ukoliko predsjednik Vijeća iz neopravdanih razloga
ne želi sazvati sjednicu Vijeća, sjednicu može sazvati
1/3 svih članova Vijeća, koja pri odluci o sazivanju
odre�uju ime osobe koja će u njihovo ime sazvati
sjednicu.

Odluka o sazivanju sjednice od strane članova
Vijeća mora biti obrazložena i priložena pozivu za
sjednicu.

Članak 12.

Sjednici Vijeća koju su sazvali članovi Vijeća
predsjedava predsjednik Vijeća ili njegov zamjenik,
ako su prisutni na sjednici. U suprotnom sjednici
predsjedava osoba koja je potpisala poziv za sjednicu
ili osoba koju članovi izaberu većinom glasova prisutnih
članova.

Vijeće može pravovaljano odlučivati ukoliko je
prisutna natpolovična većina svih članova Vijeća.

Ukoliko sjednici ne pristupi natpolovična većina
članova, predsjednik saziva novu sjednicu u roku od
3 dana.

Statut, program rada, financijski plan i završni
račun Vijeće donosi većinom glasova svih članova.

Članak 13.

Vijeće donosi:

- Statut i njegove izmjene i dopune,

- program rada,

- za financijski plan i usvaja završni račun,

- odlučuje o udruživanju s drugim vijećima
odnosno forniranju koordinacije,

- odlučuje o drugim pitanjima od značaja za
rad Vijeća utvr�enim Statutom.

Vijeće sura�uje s jedinicom lokalne samouprave
za područje za koje je Vijeće osnovano i ima pravo

zahtijevati od jedinice da ih obavijesti o svim onim
radnjama koje su usmjerene pripadnicima nacionalnih
manjina.

Financijski plan i završni račun donosi se na
prijedlog Komisije za financijska pitanja.

Članak 14.

Predsjednik Vijeća osigurava pravilan i zakonit
rad Vijeća.

Predsjednik Vijeća:

- zastupa Vijeće i predsjedava sjednicama Vijeća,

- saziva sjednice Vijeća i predlaže dnevni rad,

- provodi odluke Vijeća,

- obavlja i druge poslove.

Vijeće na jednak način izabire i osobu koja će
zamjenjivati predsjednika u slučaju njegove odsutnosti
ili spriječenosti, te obavljati druge poslove po ovlasti
predsjednika.

Predsjednik Vijeća rnože se razriješiti dužnosti
na prijedlog najmanje 1/3 svih članova Vijeća.

Članak 15.

Članovi Vijeća svoje dužnosti obavljaju na
dragovoljnoj osnovi i s pažnjom dobrog gospodara.

Kada Vijeće razriješi predsjednika Vijeća, njegove
poslove do izbora novog predsjednika obavlja
zamjenik.

Članak 16.

Vijeće je dužno izabrati novog predsjednika u
roku od 30 dana od dana donošenja odluke o
razrješenju.

Ukoliko Vijeće ne izabere predsjednika u roku iz
stavka 1. ovog članka, o nastaloj situaciji obavijestiti
će Vijeće nacionalne manjine.

Članak 17.

Članovi Vijeća iz sredstava Vijeća mogu primati
samo naknadu troškova koje su imali u obavljanju
poslova za Vijeće i nagradu za mjesečno ili neko
drugo razdoblje, ako to odobri i do visine koju odobri
ministar nadležan za poslove opće uprave.

IV. IMOVINA VIJEĆA

Članak 18.

Imovinu Vijeća čine prihodi koje Vijeće ostvaruje
od:

- dotacija,

- poklona,

- nasljedstva,

- dotacija iz državnog proračuna,



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 850 - Broj 22

- dotacija iz proračuna jedinice lokalne i područne
(regionalne) samouprave na čijem području Vijeće
djeluje,

- sredstava dobivenih od me�unarodnih
organizacija koje podupiru rad Vijeća,

- ostali prihodi sukladno Zakonu o udrugama.
Sredstva se mogu koristiti samo za djelatnost i

poslove od značaja za nacionalnu manjinu utvr�ene
programom rada Vijeća.

Članak 19.
Vijeće upravlja imovinom u skladu s propisima o

materijalnom i financijskom poslovanju neprofitnih
organizacija.

Svi prihodi i rashodi utvr�uju se financijskim planom
koji se donosi za jednu kalandarsku godinu i vrijedi
za godinu za koju je donesen.

Po završetku godine za koju je donesen financijski
plan sastavlja se završni račun.

Predsjednik Vijeća ima naredbodavno pravo u
raspolaganju s imovinom Vijeća.

V. STATUT I DRUGI OPĆI AKTI

Članak 20.

Statut je temeljni opći akt Vijeća i svi drugi opći
akti moraju biti u skladu s odredbama Statuta.

Tumačenje odredaba Statuta daje Vijeće.

Sva pitanja koja nisu ure�ena Statutom ure�uju
se Poslovnikom Vijeća.

Članak 21.

Statut, financijski plan i završni račun Vijeća
objavljuju se u »Službenom vjesniku« Općine Topusko.

Članak 22.

Ovaj Statut stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko.

Predsjednik
Refik Nurkić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 8. rujna 2003. Broj 22 - Stranica 851

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

30. Odluka o uplati sredstava slobodno
ugovorene najamnine za stanove u
vlasništvu Grada Hrvatske Kostajnice

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

15. Zaključak o utvr�ivanju mandata vijećnika

16. Zaključak o utvr�ivanju mandata vijećnika

17. Zaključak o zaduživanju pročelnika
upravnih odjela, tajnika Grada i direktorice
Turističke zajednice Grada Petrinje za
pripremu detaljnih izvješća o planu rada
i ostvarenju plana za prvih 6 mjeseci 2003.
godine

18. Zaključak o zaduživanju pročelnice
Upravnog odjela za financije da podnese
detaljno izvješće o svim financijskim
transakcijama Grada od 4. srpnja na dalje

19. Zaključak o zaduživanju uprava trgovačkih
društava i ustanova u vlasništvu Grada
Petrinje da podnesu Izvješće o radu i
financijskom poslovanju u prvih šest
mjeseci 2003. godine

20. Zaključak o zaduživanju nadzornih
odbora, upravnih odbora, odnosno
upravnih vijeća trgovačkih društava i
ustanova u vlasništvu Grada Petrinje da
podnesu izvješće o radu u prvih šest
mjeseci 2003. godine

21. Rješenje o razrješenju predsjednika
Gradskog vijeća Grada Petrinje

22. Rješenje o razrješenju zamjenika
predsjednika Gradskog vijeća Grada
Petrinje

23. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog
vijeća Grada Petrinje

24. Rješenje o razrješenju gradonačelnika
Grada Petrinje

25. Rješenje o imenovanju gradonačelnika
Grada Petrinje

26. Rješenje o razrješenju zamjenika
gradonačelnika Grada Petrinje

27. Rješenje o razrješenju zamjenika
gradonačelnika Grada Petrinje

S A D R Ž A J

821

821

821

822

822

822

823

823

823

824

824

824

825

825

28. Rješenje o imenovanju zamjenika
gradonačelnika Grada Petrinje

29. Rješenje o razrješenju člana Gradskog
poglavarstva Grada Petrinje

30. Rješenje o razrješenju članova Odbora
za izbore i imenovanja

31. Rješenje o izboru predsjednika i članova
Odbora za izbore i imenovanja

32. Rješenje o razrješenju članova Mandatne
komisije

33. Rješenje o izboru Mandatne komisije

34. Rješenje o izboru potpredsjednika
Gradskog vijeća Grada Petrinje

35. Rješenje o imenovanju zamjenika
gradonačelnika Grada Petrinje

36. Rješenje o imenovanju člana Gradskog
poglavarstva

37. Rješenje o imenovanju člana Gradskog
poglavarstva

38. Rješenje o imenovanju člana Gradskog
poglavarstva

39. Rješenje o imenovanju člana Gradskog
poglavarstva

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

35. Odluka o ovlaštenjima za potpisivanje
financijske i druge dokumentacije

36. Odluka o dopuni Odluke o ovlaštenjima
za potpisivanje financijske i druge
dokumentacije

37. Odluka o imenovanju Stručnog
povjerenstva za provedbu postupka
nabave javnim nadmetanjem u Gradu
Petrinji u 2003. godini

38. Odluka o kupnji izgra�enog gra�evinskog
zemljišta

39. Odluka o kupnji izgra�enog gra�evinskog
zemljišta

40. Zaključak o davanju suglasnosti za
davanje u vlasništvo Dobrinić Marici,
Dobrinić Jelici i Josipu Ilijević kat. čest.
br. 5305/16

41. Zaključak o davanju suglasnosti na idejno
rješenje rekonstrukcije gradske ulice
Mirka Antolića

825

825

826

826

826

827

827

827

828

828

828

829

829

829

830

830

831

831

832



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 8. rujna 2003.Stranica 852 - Broj 22

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves,
Sunja i Topusko. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/
1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju
se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača. Tehničko
ure�enje, kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.

42. Zaključak o svrstavanju Trga žrtava
Domovinskog rata u Mošćenici u II. zonu
Grada Petrinje

43. Zaključak o prihvaćanju prijedloga
Vatrogasne zajednice Grada Petrinje o
cijeni prijevoza pitke vode na području
naselja Graberje

44. Zaključak o prihvaćanju prijedloga
Vatrogasne zajednice Grada Petrinje o
cijeni prijevoza pitke vode na području
naselja Jabukovac

45. Zaključak o odobravanju 5.000,00 kuna
za manifestaciju »Dani sjećanja«

46. Zaključak o odobravanju financijske
potpore Udruzi invalida Sisačko-
moslavačke županije

47. Zaključak o odobravanju financijske
potpore Mjesnom odboru Pecki za
organizaciju proslave Dana sela - Sv.
Ivana Krstitelja

48. Zaključak o odobravanju financijske
potpore Mjesnom odboru Mala Gorica
za podmirenje troškova nastalih
organizacijom proslave Dana domovinske
zahvalnosti i crkvenog blagdana Gospe
Snježne - Majke Velikog zavjeta

49. Zaključak o odobravanju financijske
potpore Mjesnom odboru Budičina za
organizaciju proslave blagdana Male
Gospe

50. Zaključak o odobravanju financijske
potpore Mjesnom odboru Župić za
završne radove na spomeniku poginulim
hrvatskim braniteljima u Domovinskom
ratu

832

832

833

833

834

834

834

835

835

51. Zaključak o odobravanju financijske
potpore Mjesnom odboru Nova Drenčina
namijenjenih za podizanje spomen ploče
poginulim i nestalim hrvatskim braniteljima
Domovinskog rata

52. Zaključak o besplatnim obveznim
udžbenicima za sve učenike prvih razreda
upisanih u osnovne škole na području
Grada Petrinje u školsku godinu 2003/
2004.

53. Zaključak o ure�enju i sanaciji pročelja
stambenih, poslovnih i stambeno-
poslovnih zgrada u užem centru grada

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

33. Odluka o izmjenama i dopunama Statuta
Općine Dvor

34. Polugodišnje izvješće o izvršenju
Proračuna Općine Dvor za razdoblje
siječanj - lipanj 2003. godine

OPĆINA TOPUSKO
AKTI VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE

MANJINE

1. Statut Vijeća srpske nacionalne manjine
Općine Topusko

AKTI VIJEĆA BOŠNJAČKE
NACIONALNE MANJINE

1. Statut Vijeća bošnjačke nacionalne
manjine Općine Topusko

835

836

836

837

838

845

848


